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(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese Para ardhese
s(14) | |TE ARDHURAT 3,007,811 4,923,644
» |Shitje sherbime 3,000,000 4,900,000
> |Te tjera
» |Te ardhura nga kembimet 7,811 23,644
P |interesa
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 2,651,498 2,384,183
1 |Shpenzime per materiale
» |Inventar ne celje
» |Shpenzimet per malirat e prodhuara (Blerje mall)
» |Inventari ne fund te vilit
s(15) 2| Shpenzime personeli 420,606 1,060,822
» |Pagat 397,000 1,051,370
» |Siguracion 23,606 9,452
3 |Amortiziimi i Aktiveve Afatgjata
4 |Te tiera 2,184,941 1,283,604
» |Energiji uji,fax telefon,internet
» |Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
P> |Taksa dhe tarifa vendore 3,621 3,620
P> |Qera ambjenti - 36,000
» |Pagesa panjohura (mungon dokumenti)
» |Agjensi Doganore
s(16) | » |Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tiera 226,699 592,444
» |Kuota shpenz per shpemdar 1,954,621 651,540
>
s(17) 5|Shpenzime financiare 45,952 39,757
> |Interesa te paguara dhe komisione bankare 36,267 33,492
» |Humbje nga konvertimi 9,685
» |Shpenzime per interesa 0 6,265
s(18) A|Fitimi para tatimeve 356,312 2,539,460
» |Fitimi fiskal 356,312 2,539,460
Tatimi mbi fitimin 26,723 {190,460)
B |Fitimi pas tatimit 329,589 2,349,000
ADMINISTRATORI
IRMA GORDANI
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